DE SERVICIO:680030813945

RMU:70926 03-08-28 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:26DK09B850050080

LÍMITE DE PAGO:03 NOV 25

CORTE A PARTIR:04 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:361HKP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 AGO 25-16 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$756

$756

(SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 451.09
Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 13:39:05hrsCalle ReformaNo.103-ACol CentroMiahuatlan de P. DiazMiahuatlanOaxacaMexicoCP 70800

70926 03-08-28 XAXX-010101 001 CFE